

Napitia Holding ApS

Sletvej 2 D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 14 10 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Niels Jørgen Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Napitia Holding ApS Sletvej 2 D 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 14 10 50 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Storm, Blåhøjtoften 16, 8260 Viby J
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Ara Metal ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde anpartar i Ara Metal ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.841	-6.600
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.021	31.851
Andre finansielle indtægter	68.967	77.813
Resultat før skat	86.147	103.064
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.147	103.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-19.653	-336
Disponeret i alt	86.147	103.064

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	239.462	264.441
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.616.734</u>	<u>1.555.912</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.856.196</u>	<u>1.820.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.856.196</u>	<u>1.820.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>122.725</u>	<u>164.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>122.725</u>	<u>164.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>701.194</u>	<u>712.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>823.919</u>	<u>877.016</u>
	Aktiver i alt	<u>2.680.115</u>	<u>2.697.369</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.371.037	2.390.690
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.676.837</u>	<u>2.694.090</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.278</u>	<u>3.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.278</u>	<u>3.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.278</u>	<u>3.279</u>
	Passiver i alt	<u>2.680.115</u>	<u>2.697.369</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	1.150.580	1.150.580
Kostpris 31. december 2017	1.150.580	1.150.580
Nedskrivning primo 1. januar 2017	-886.139	-717.990
Årets resultat	25.021	31.851
Udbytte	-50.000	-200.000
Nedskrivninger 31. december 2017	-911.118	-886.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	239.462	264.441
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ara Metal ApS	Århus	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	1.487.580	1.487.580
Kostpris 31. december 2017	1.487.580	1.487.580
Nedskrivninger 1. januar 2017	68.332	0
Årets af-/nedskrivninger	60.822	68.332
Nedskrivninger 31. december 2017	129.154	68.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.616.734	1.555.912
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.390.690	2.391.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.653</u>	<u>-336</u>
	<u>2.371.037</u>	<u>2.390.690</u>
